CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
от 30.12.2011 г. № 64-IV- СНД
« О бюджете Парижскокоммунского
сельского поселения Верхнехавского
муниципального района
на 2012 год и на плановый
период 2013 и 2014 годов»

Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района от 30.12.2011 г. № 64-IV- СНД « О бюджете Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» в редакции решения Совета народных депутатов от 20.06.2012 г. № 83-IV- СНД следующие изменения:

1. В статье 1
- в пункте 1.1 «прогнозируемый общий объём доходов бюджета сельского поселения в сумме 3163,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 55,9 тыс.рублей, из бюджета муниципального района в сумме 1963,9 тыс.рублей» заменить словами. «прогнозируемый общий объём доходов бюджета сельского поселения в сумме 3167,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 55,9 тыс.рублей, из бюджета муниципального района в сумме 1967,3тыс.рублей,»
- в пункте 1,2 «общий объем расходов бюджета сельского поселения» число «3163,8»
заменить числом «3167,2»;

2. В приложении № 4 к решению Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 30.12.2011 г. № 64-IV- СНД «Ведомственная структура расходов бюджета Парижскокоммунского сельского поселения на 2012 год» в редакции решения Совета народных депутатов от 20.06.2012 г. № 83-IV- СНД:

-в строке «Администрация Парижскокоммунского сельского поселения» число «3163,8» заменить числом «2785,9»;
- по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» - число «296,9» заменить числом «328,3»;
- в строке «Благоустройство» число «296,9» заменить числом «328,3» с кодом классификации 05 03;
- в строке «Благоустройство» число «296,9» заменить числом «328,3» с кодом классификации 914 05 03 6000000;
- в строке «Уличное освещение» число «64,9» заменить числом «68,3» с кодом классификации 914 05 03 6000100;
-в строке «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» число «64,9» заменить числом «68,3» с кодом классификации 914 05 03 6000100 200;
- в строке « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» число «64,9» заменить числом «68,3» с кодом классификации 914 05 03 6000100 240;
-в строке «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд»
число «64,9» заменить числом «68,3» с кодом классификации 914 05 03 6000100 244;
-в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства» число «74,0» заменить числом «56,3» с кодом классификации 914 05 03 6000200;
-в строке «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» число «74,0» заменить числом «56,3» с кодом классификации 914 05 03 6000200 200;
- в строке « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» число «74,0» заменить числом «56,3» с кодом классификации 914 05 03 6000200 240;
-в строке «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд»
число «74,0» заменить числом «56,3» с кодом классификации 914 05 03 6000200 244;
-в строке «Прочие мероприятия по благоустройству» число «159,7» заменить числом «187,7» с кодом классификации 914 05 03 6000500;
-в строке «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» число «159,7» заменить числом «187,7» с кодом классификации 914 05 03 6000500 200;
- в строке « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» число «159,7» заменить числом «187,7» с кодом классификации 914 05 03 6000500 240;
-в строке «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд»
число «159,7» заменить числом «187,7» с кодом классификации 914 05 03 6000500 244;
-по разделу «Культура и кинематография» число «748,0» заменить числом «338,7» ;
- по строке «Культура» число «748,0» заменить числом «338,7» с кодом классификации
914 08 01;
- в строке «Межбюджетные трансферты» число «748,0» заменить числом «338,7» с кодом классификации 914 08 01 5210600 500;
- в строке «Иные межбюджетные трансферты» число «748,0» заменить числом «338,7» с кодом классификации 914 08 01 5210600 540.
- дополнить строкой «Муниципальное казенное учреждение культуры «Парижскокоммунский сельский Дом культуры» - с кодом администратора «922» с числом «381,3»;
-дополнить строкой «Культура и кинематография» с числом «381,3» с кодом классификации
922 08;
- дополнить строкой «Учреждения культуры и мероприятия в области культуры и кинематографии» с числом «295,6» с кодом классификации 922 08 01 4400000;
- дополнить строкой «Обеспечение деятельности (оказание услуг подведомственных учреждений) с числом «295,6» с кодом классификации 922 08 01 4409900;
-дополнить строкой «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» с числом «160,2» с кодом классификации 922 08 01 4409900 100;
-дополнить строкой «Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений» с числом «160,2» с кодом классификации 922 08 01 4409900 110;
- дополнить строкой «Фонд оплаты труда и страховые взносы» с числом «160,2» с кодом классификации 922 08 01 4409900 111;
- дополнить строкой «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «134,2»
с кодом классификации 922 08 01 4409900 200;
- дополнить строкой «Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «134,2» с кодом классификации 922 08 01 4409900 240;
- дополнить строкой «Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд с числом «134,2» с кодом классификации 922 08 01 4409900244;
- дополнить строкой «Иные бюджетные ассигнования» с числом «1,2» с кодом классификации 922 08 01 4409900 800;
- дополнить строкой «Уплата налогов, сборов и иных платежей» с числом «1,2» с кодом классификации 922 08 01 4409900850;
- дополнить строкой «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» с числом «1,0» с кодом классификации 922 08 01 4409900 851;
-дополнить строкой «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей» с числом «0,2» с кодом классификации 922 08 01 4409900 852.
- дополнить строкой «Библиотеки» с числом « 85,7 » с кодом классификации 922 08 01 4420000;
- дополнить строкой «Обеспечение деятельности (оказание услуг подведомственных учреждений) с числом «85,7» с кодом классификации 922 08 01 4429900;
-дополнить строкой «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» с числом «84,4» с кодом классификации 922 08 01 4429900 100;
-дополнить строкой «Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений» с числом «84,4» с кодом классификации 922 08 01 4429900 110;
- дополнить строкой «Фонд оплаты труда и страховые взносы» с числом «84,4» с кодом классификации 922 08 01 4429900 111;
- дополнить строкой «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «1,3» с кодом классификации 922 08 01 4429900 200;
- дополнить строкой «Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «1,3» с кодом классификации 922 08 01 4429900 240;
- дополнить строкой «Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд с числом «1,3» с кодом классификации 922 08 01 4429900244;

3. В приложении № 6 к решению Совета народных депутатов Парижскокоммунского поселения
от 30 12..2011 г. № 64-IV- СНД « Распределение бюджетных ассигнований Парижскокоммунского сельского поселения на 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» в редакции решения Совета народных депутатов от 20.06.2012 г. № 83-IV- СНД:

- строке «Всего» число «3163,8» заменить числом «3167,2»;
- по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» - число «296,9» заменить числом «328,3»;
- в строке «Благоустройство» число «296,9» заменить числом «328,3» с кодом классификации 05 03;
- в строке «Благоустройство» число «296,9» заменить числом «328,3» с кодом классификации 05 03 6000000;
- в строке «Уличное освещение» число «64,9» заменить числом «68,3» с кодом классификации 05 03 6000100;
-в строке «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» число «64,9» заменить числом «68,3» с кодом классификации 05 03 6000100 200;
- в строке « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» число «64,9» заменить числом «68,3» с кодом классификации 05 03 6000100 240;
-в строке «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд»
число «64,9» заменить числом «68,3» с кодом классификации 05 03 6000100 244;
-в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства» число «74,0» заменить числом «56,3» с кодом классификации 05 03 6000200;
-в строке «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» число «74,0» заменить числом «56,3» с кодом классификации 05 03 6000200 200;
- в строке « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» число «74,0» заменить числом «56,3» с кодом классификации 05 03 6000200 240;
-в строке «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд»
число «74,0» заменить числом «56,3» с кодом классификации 05 03 6000200 244;
-в строке «Прочие мероприятия по благоустройству» число «159,7» заменить числом «187,7» с кодом классификации 05 03 6000500;
-в строке «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» число «159,7» заменить числом «187,7» с кодом классификации 05 03 6000500 200;
- в строке « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» число «159,7» заменить числом «187,7» с кодом классификации 05 03 6000500 240;
-в строке «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд»
число «159,7» заменить числом «187,7» с кодом классификации 05 03 6000500 244;

-по разделу «Культура и кинематография» число «748,0» заменить числом «720,0» ;
- по строке «Культура» число «748,0» заменить числом «720,0» с кодом классификации
08 01;
- дополнить строкой «Учреждения культуры и мероприятия в области культуры и кинематографии» с числом «295,6» с кодом классификации 08 01 4400000;
- дополнить строкой «Обеспечение деятельности (оказание услуг подведомственных учреждений) с числом «295,6» с кодом классификации 08 01 4409900;
-дополнить строкой «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» с числом «160,2» с кодом классификации 08 01 4409900 100;
-дополнить строкой «Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений» с числом «160,2» с кодом классификации 08 01 4409900 110;
- дополнить строкой «Фонд оплаты труда и страховые взносы» с числом «160,2» с кодом классификации 08 01 4409900 111;
- дополнить строкой «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «134,2»
с кодом классификации 08 01 4409900 200;
- дополнить строкой «Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «134,2» с кодом классификации 08 01 4409900 240;
- дополнить строкой «Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд с числом «134,2» с кодом классификации 08 01 4409900244;
- дополнить строкой «Иные бюджетные ассигнования» с числом «1,2» с кодом классификации 08 01 4409900 800;
- дополнить строкой «Уплата налогов, сборов и иных платежей» с числом «1,2» с кодом классификации 08 01 4409900850;
- дополнить строкой «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» с числом «1,0» с кодом классификации 08 01 4409900 851;
-дополнить строкой «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей» с числом «0,2» с кодом классификации 08 01 4409900 852.
- дополнить строкой «Библиотеки» с числом « 85,7 » с кодом классификации 922 08 01 4420000;
- дополнить строкой «Обеспечение деятельности (оказание услуг подведомственных учреждений) с числом «85,7» с кодом классификации 08 01 4429900;
-дополнить строкой «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» с числом «84,4» с кодом классификации 08 01 4429900 100;
-дополнить строкой «Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений» с числом «84,4» с кодом классификации 08 01 4429900 110;
- дополнить строкой «Фонд оплаты труда и страховые взносы» с числом «84,4» с кодом классификации 08 01 4429900 111;
- дополнить строкой «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «1,3» с кодом классификации 08 01 4429900 200;
- дополнить строкой «Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «1,3» с кодом классификации 08 01 4429900 240;
- дополнить строкой «Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд с числом «1,3» с кодом классификации 08 01 4429900244;
- в строке «Межбюджетные трансферты» число «748,0» заменить числом «338,7» с кодом классификации 914 08 01 5210600 500;
- в строке «Иные межбюджетные трансферты» число «748,0» заменить числом «338,7» с кодом классификации 914 08 01 5210600 540.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения _________________С.М.Савченко

Совет народных депутатов

от 04.10.2012 г.
№ 94-IV-СНД